
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계

부서:재무과
정책:재무행정 역량강화
단위:엄정한 회계질서 확립

재무과

1,429,958 895,698 534,260

49,130 0

33,754 0

812,814 534,260

국             49,130

시             33,754

구          1,347,074

재무행정 역량강화

1,334,105 800,321 533,784

49,130 0

33,754 0

717,437 533,784

국             49,130

시             33,754

구          1,251,221

엄정한 회계질서 확립 49,445 43,224 6,221

복식부기 회계제도 조기정착 32,868 26,838 6,030

101 인건비 15,768 9,738 6,030

10  기간제근로자등보수 9,738 6,03015,768

  ○복식부기회계 프로그램 운영 6,0306,030 0

    ㅇ퇴직금 38,170원*30일*1,922일/365일 6,0306,030 0

정확하고 투명한 회계운영 15,377 16,186 △809

201 일반운영비 13,002 13,686 △684

01  사무관리비 13,686 △68413,002

  ○계약심의위원회 참석수당 경정 716,000원 △684716 1,400

203 업무추진비 2,375 2,500 △125

03  시책추진업무추진비 2,500 △1252,375

  ○재정관리 시책추진 경정 2,000,000원*95% △1001,900 2,000

  ○세입세출 결산업무추진

  경정 500,000원*95%  △25 475  500

체계적인 물품관리 1,200 200 1,000

201 일반운영비 1,200 200 1,000

01  사무관리비 200 1,0001,200

  ○불용품 폐기 처리비 1,000,000원 1,0001,000 0

공공청사 관리 448,605 333,337 115,268

쾌적한 청사 환경조성 448,605 333,337 115,268

401 시설비및부대비 120,403 8,600 111,803

04  시설비 8,600 111,803120,403

  ○보건소 외벽 보수공사 20,000,000원*1식 20,00020,000 0

  ○1층 화장실 환경개선 공사

  20,000,000원*1식  20,000 20,000  0

  ○보건소 화장실 출입문 설치 공사

  1,200,000원*1식  1,200 1,200  0

  ○청사 유도등 교체공사 154,000원*20개 3,0803,080 0

  ○청사 본관용(전등,전열)변압기 교체공사

  18,000,000원*1식  18,000 18,000  0

  ○변전실내 최대수요전력 감시제어기 설치

  8,000,000원*1식  8,000 8,000  0

  ○1층 민원홀 공조기 교체공사

  15,768,000원*1식  15,768 15,768  0

  ○유아놀이방 환경개선공사 2,000,000원*1식 2,0002,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:재무행정 역량강화
단위:공공청사 관리

  ○오수처리시설 브로와 교체

  2,500,000원*1식  2,500 2,500  0

  ○정화조 배기관 설치 6,520,000원*1식 6,5206,520 0

  ○전산장비실 천정교체 및 칸막이 설치공사

  1,800,000원*1식  1,800 1,800  0

  ○전산장비실 UPS전원공급용 전기공사

  3,135,000원*1식  3,135 3,135  0

  ○의회기 게시대 설치공사 2,000,000원*1식 2,0002,000 0

  ○의회 본회의장 방청석 바닥교체공사

  6,000,000원*1식  6,000 6,000  0

  ○문화공보과 브리핑룸 환경개선

  1,800,000원*1식  1,800 1,800  0

405 자산취득비 3,465 0 3,465

01  자산및물품취득비 0 3,4653,465

  ○본관 지하 변전실내 냉방기 설치

  3,465,000원*1식  3,465 3,465  0

행정 및 지역정보화

800,301 388,006 412,295

49,130 0

338,876 412,295

국             49,130

구            751,171

인터넷 홈페이지 운영 113,700 9,150 104,550

201 일반운영비 8,700 9,150 △450

02  공공운영비 9,150 △4508,700

  ○사이버 역사문화관 시스템 유지관리

  경정 100,000,000원*4.55%  △450 4,550  5,000

207 연구개발비 105,000 0 105,000

02  전산개발비 0 105,000105,000

  ○홈페이지 개편 105,000,000원*1식 105,000105,000 0

행정정보망 운영 344,600 202,242 142,358

201 일반운영비 191,214 176,902 14,312

01  사무관리비 15,590 9,09424,684

  ○공통기반시스템 디스크 증설

  경정 14,000,000원  5,200 14,000  8,800

  ○공통기반시스템(e-호조)메모리 증설

  1,947,000원*2식  3,894 3,894  0

02  공공운영비 161,312 5,218166,530

  ○무인민원발급기 인터넷회선 사용료

  경정 1,050,000원  690 1,050  360

  ○시군구 정보화공통기반시스템 유지관리

  경정 36,866,000원  4,528 36,866  32,338

401 시설비및부대비 34,646 0 34,646

04  시설비 0 34,64634,646

  ○본관4층 전산망 이전 설치

  27,646,000원*1식  27,646 27,646  0

  ○전산실 소화장비 보강 및 원격지 네트워

    크 설치    7,000,000원*1식  7,000 7,000  0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:재무행정 역량강화
단위:행정 및 지역정보화

405 자산취득비 111,400 18,000 93,400

01  자산및물품취득비 18,000 93,400111,400

  ○항온항습기 경정 12,100,000원*1식 △90012,100 13,000

  ○백본  90,000,000원*1식 90,00090,000 0

  ○무정전 전원장치 2,300,000원*1식 2,3002,300 0

  ○무인민원발급기 네트워크 장비

   2,000,000원*1식  2,000 2,000  0

전산장비 확충 및 관리 207,870 42,470 165,400

201 일반운영비 57,870 42,470 15,400

01  사무관리비 20,380 15,40035,780

  ○MS오피스 경정 220,000원*100본 15,40022,000 6,600

405 자산취득비 150,000 0 150,000

01  자산및물품취득비 0 150,000150,000

  ○노후 컴퓨터 교체 1,200,000원*125대 150,000150,000 0

정보화 교육 강화 11,306 11,319 △13

201 일반운영비 8,576 8,139 437

01  사무관리비 7,139 4377,576

  ○정보화촉진협의회 위촉장 제작

  17,000원*1개  17 17  0

  ○정보화촉진협의회 심의 수당

   70,000원*6명  420 420  0

405 자산취득비 2,550 3,000 △450

01  자산및물품취득비 3,000 △4502,550

  ○정보화교육용 프로젝트

  경정 2,550,000원*1대  △450 2,550  3,000

행정운영경비(재무과) 95,667 95,377 290

인력운영비(재무과) 26,577 26,287 290

청사관리 인력운영비 22,587 22,087 500

101 인건비 22,587 22,087 500

09  무기계약근로자보수 22,087 50022,587

  ○청사관리원 500500 0

    ㅇ2008 처우개선비 500,000원 500500 0

부서운영 인력운영비 3,990 4,200 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04  부서운영업무추진비 4,200 △2103,990

  ○부서조직운영 경정 4,200,000원*95% △2103,990 4,200

재무활동(재무과) 186 0 186

보전지출 186 0 186

보조금 반환금 186 0 186

802 반환금기타 186 0 186

01  국고보조금반환금 0 170170

  ○시군구 정보화 공통기반 시스템 구축

  169,880원  170 170  0

02  시ㆍ도비보조금반환금 0 1616
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:재무과
정책:재무활동(재무과)
단위:보전지출

  ○국유재산관리 경비 15,080원 1616 0
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